PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ni~ 	Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°20fr018
AUTORA: VEREADORA Márcia Gervásio - PDT

Moção de Voto Congratulatório aos 50 anos da Apae.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinada membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO
de Voto Congratulatório aos 50 anos da Apae Caçapava do Sul.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para o
endereço: Rua Antônio Cândido de Freitas, 38 - Sede da Apae.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA. 19 de
novembro de 2018.

u

2 50fl /2-o'ig

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 4)14'I_13J_
Horário: 10 h 03 mm
Entrega: (a) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapavars.qov.br  Emai!: contatocacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-204412428